
Uchwała Nr 937/2026
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 19 lutego 2026 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań własnych na rok 2026

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483, 39, 1844 i 1846) oraz Uchwały Nr XXII/177/2025 Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 18 grudnia 2025 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na 2026 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego Starostwa Powiatowego w Łodzi na rok 2026 
po stronie wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na rok 2026 dla:

1) I Liceum Ogólnokształcącego im. H. Sienkiewicza w Koluszkach po stronie wydatków 
w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

2) Zespołu Szkół nr 1 w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań własnych 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

3) Zespołu Szkół nr 2 w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań własnych 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;

4) Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Koluszkach po stronie wydatków 
w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały;

5) Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie 
zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmiany planów finansowych dokonuje się na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika 
Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 937/2026
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 19 lutego 2026 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2026 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2026 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2026 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

4700
Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej
Razem zadania statutowe

50 436,00

50 436,00

-50 436,00

-50 436,00

0,00

0,00
Razem wydatki bieżące 50 436,00 -50 436,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

4300
4700

Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
Zakup usług pozostałych
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej
Razem zadania statutowe

8 400,00
58 914,00

67314,00

-8 400,00
-58 914,00

-67314,00

0,00
0,00

0,00
Razem wydatki bieżące 67 314,00 -67 314,00 0,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 117 750,00 -117 750,00 0,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 937/2026
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 19 lutego 2026 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2026 r.

realizowany przez
I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2026 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2026 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jst
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej
Razem zadania statutowe

0,00

0,00

11 313,00

11 313,00

11 313,00

11 313,00
Razem wydatki bieżące 0,00 11 313,00 11 313,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 11 313,00 11 313,00



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 937/2026
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 19 lutego 2026 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2026 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 1 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2026 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2026 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jst
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej
Razem zadania statutowe

0,00

0,00

11 960,00

11 960,00

11 960,00

11 960,00
Razem wydatki bieżące 0,00 11 960,00 11 960,00

OGÓŁEM WT DATKI BIEŻĄCE 0,00 11 960,00 11 960,00



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 937/2026
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 19 lutego 2026 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2026 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 2 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2026 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2026 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jst
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej
Razem zadania statutowe

0,00

0,00

27 163,00

27163,00

27 163,00

27163,00
Razem wydatki bieżące 0,00 27 163,00 27 163,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 27 163,00 27 163,00



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 937/2026
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 19 lutego 2026 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2026 r.

realizowany przez
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2026 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2026 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej
Razem zadania statutowe

0,00

0,00

23 799,00

23 799,00

23 799,00

23 799,00
Razem wydatki bieżące 0,00 23 799,00 23 799,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 23 799,00 23 799,00



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr 937/2026
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 19 lutego 2026 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2026 r.

realizowany przez
Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2026 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2026 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

4300
4700

Zakup usług pozostałych
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej
Razem zadania statutowe

0,00
0,00

0,00

8 400,00
35 115,00

43 515,00

8 400,00
35 115,00

43 515,00
Razem wydatki bieżące 0,00 43 515,00 43 515,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 43 515,00 43 515,00


